DIRECTIA JUDETEANA DE STATISTICA GOR]J

E-mail: tele@gorj.insse.ro

JUDETUL GORJ

- REZULTATE DEFINITIVE -

Tabelul 12b. Suprafata amenajata pentru irigat (hectare),
juridic al exploatatiilor agricole

RECENSAMANTUL GENERAL AGRICOL 2010

e clase de marime a suprafetei agricole utilizate, dupa statutul

Crt.

Statutul juridic al exploatatiilor agricole

Clase de marime a suprafetei totale (hectare)

Sub 0,1

0,3-0,5

0,5-1

10 - 20

20-30

30 -50

50-100

Peste 100

TOTAL

2

10

11

12

13

14

15

Exploatatii agricole fara personalitate

juridica

0.01

1.00

1.14

Exploatatii agricole individuale

0.01

1.00

1.14

Persoane fizice autorizate, Intreprinderi

individuale, Intreprinderi familiale

Exploatatii agricole cu personalitate

juridica

4.42

5 | Regii autonome

Societati/ asociatii agricole

7 | Societati comerciale cu capital majoritar privat

Societati comerciale cu capital majoritar de
stat

Institute/ statiuni de cercetare, unitati scolare

cu profil agricol (licee)

10

Consilii locale/ primarii

11

Alte institutii publice

12

Unitati cooperatiste

13

Alte tipuri (fundatii, agsezaminte religioase,
scoli, etc.)

4.42

4.42

14

TOTAL JUDETUL GOR]

0.13

0.01

4.42

1.00

5.56
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